MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 140, DE 15 DE MARÇO DE 2016

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições, conforme Portaria PGR nº 786, de 29 de setembro

de 2015, publicada no DOU Seção 2, de 1º de outubro de 2015, e da competência delegada pela

Portaria PGR nº 70, de 21 de fevereiro de 2011, publicada no DOU Seção 2, de 23 de fevereiro de

2011, RESOLVE:

1. Designar  o  Doutor  JOSÉ  OSMAR  PUMES,  lotado  no  4º  Ofício  da

Procuradoria da República no Estado do Rio Grande do Sul, para representar o Ministério Público

Federal  durante audiência  que se realizará perante a 2ª  Vara Federal  da Subseção Judiciária  de

Canoas, no dia 16 de março de 2016, referente à Ação Penal nº 5005620-35.2015.404.7112, tendo

em vista que o Doutor Pedro Nicolau Moura Sacco atenderá audiência na 7ª Vara Federal de Porto

Alegre, na Ação Penal Nº 5001573-86.2013.404.7112.

2. A presente Portaria vigorará a partir desta data.

PATRÍCIA NÚÑEZ WEBER

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 17 mar. 2016. Caderno Extrajudicial, p. 81-82.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80710/DMPF_ADM_20160308.pdf?sequence=1&isAllowed=y